РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 мая 2018 г.                                        п. Кропоткин                                                        № 57-п

О внесении дополнения в Порядок уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего
к совершению коррупционных правонарушений
в администрации Кропоткинского городского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Кропоткинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 43-п от 06.03.2017 года следующее дополнение:
в Приложении 2 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Кропоткинского городского поселения в названии формы журнала после слов «уведомлений в» дополнить словами «администрации Кропоткинского городского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения и опубликовать в газете «Вести Кропоткин».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования в газете «Вести Кропоткин».

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                               О.В. Коробов

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]